证券代码：002415        证券简称：海康威视      公告编号：2019-005 号

杭州海康威视数字技术股份有限公司

关于监事会对 2018 年限制性股票计划股份授予完成时

激励对象名单变更情况说明的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

杭州海康威视数字技术股份有限公司（以下简称“海康威视”或“公司”）

2018 年 12 月 20 日第四届董事会第八次会议、第四届监事会第七次会议通过了

《关于向 2018 年限制性股票计划激励对象授予限制性股票的议案》，根据公司

2018 年第二次临时股东大会的授权，同意向 2018 年限制性股票计划的 6341 名

激励对象授予限制性股票 126,518,281 股，授予日为 2018 年 12 月 20 日，授予

价格为 16.98 元/股。

在确定授予日后的资金缴纳过程中，有 1 位激励对象因离职失去资格，有

245 位激励对象因个人原因全部放弃认购，还有部分激励对象因个人原因接受部

分认购。因此，公司 2018 年限制性股票计划授予完成时，激励对象名单变更为

6095 位，实际授予的股份变更为 121,195,458 股，占授予日时点公司总股本的

1.31%。具体分配情况如下表：

序号 姓名 职务
授予股数

（股）

占本次授予

总量的比例

（%）

占股本总额

的比例（%）

1 徐习明 高级副总经理 197,000  0.16% 0.0021%

2 毕会娟 高级副总经理 123,000  0.10% 0.0013%

3 黄方红 高级副总经理 110,000  0.09% 0.0012%

4 傅柏军 高级副总经理 105,000  0.09% 0.0011%

5 浦世亮 高级副总经理 100,000  0.08% 0.0011%

6 金艳 高级副总经理 110,000  0.09% 0.0012%

激励对象
人均授予

股数（股）

授予股数

合计（股）

占本次授予

总量的比例

（%）

占股本总额

的比例（%）

高级管理人员，共 6 人 124,167 745,000 0.61% 0.01%

其他

激励

对象

中层管理人员，共 133 人 48,446 6,443,366 5.32% 0.07%

基层管理人员，共 424 人 28,816 12,218,192 10.08% 0.13%

核心骨干员工，共 5532 人 18,400 101,788,900 83.99% 1.10%

授予合计，共 6095 人 19,884 121,195,458 100.00% 1.31%

结合对激励对象名单的核查及公示情况，监事会认为：授予完成时，公司

2018年限制性股票计划实际授予完成的6095位激励对象为公司2018年 12月 21

日于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公示的《2018 年限制性股票计划激励对

象名单（调整后）》中所列人员，符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股权激

励管理办法》等法律、法规和规范性文件所规定的激励对象条件，符合公司 2018

年限制性股票计划规定的激励对象范围和条件，其作为 2018 年限制性股票计划

激励对象的主体资格合法、有效。

特此公告。

杭州海康威视数字技术股份有限公司

监  事  会

2019 年 1 月 17 日